
平成26年度　建設工事入札結果一覧表（4月～平成27年3月） 金額：円

1 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H26.4.1 県道東風平豊見城線道路改良工事に伴う配水管移設工事 （株）大盛建設工業 11,448,000 11,664,000 10,175,382

2 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H26.5.2 瀬長島避難路・遊歩道設置工事（南側） （有）高安建設 68,256,000 71,891,280 64,690,920

3 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H26.5.12 瀬長島避難路・遊歩道設置工事（北側） （有）金龍土木 57,132,000 58,882,680 52,968,605

4 土木工事 下水道課 指名競争入札 H26.5.23 我那覇地内雨水管布設工事（H26-1工区） 丸瀬建設 15,120,000 15,444,000 13,837,579

5 土木工事 下水道課 指名競争入札 H26.5.30 豊見城・高安地内汚水管布設工事（H26-2工区） ナンジョウ（名） 23,382,000 23,760,000 21,310,743

6 土木工事 道路課 指名競争入札 H26.6.5 豊見城市内維持修繕工事（第1工区） 那覇環境開発（有） 6,490,800 6,696,000 6,025,320

7 土木工事 道路課 指名競争入札 H26.6.5 豊見城市内維持修繕工事（第2工区） 丸秀建設工業 9,018,000 9,180,000 8,198,123

8 土木工事 道路課 指名競争入札 H26.6.5 豊見城市内維持修繕工事（第3工区） （株）鏡和建設 11,124,000 12,420,000 11,089,872

9 土木工事 道路課 指名競争入札 H26.6.5 豊見城市内維持修繕工事（第4工区） 大光産業 12,744,000 12,852,000 11,544,482

10 土木工事 道路課 指名競争入札 H26.6.6 市道190号線道路改築工事（H26-1） （有）直建設工業 19,980,000 20,161,440 17,581,531

11 とび・土工・コンクリート 学校施設課 指名競争入札 H26.6.19 伊良波小学校バックネット設置工事 (株)嶺正組 2,908,500 3,024,000 2,722,728

12 土木工事 下水道課 指名競争入札 H26.6.26 嘉数地内雨水管布設工事（H26-2工区） （有）セイシン住興 14,526,000 15,012,000 13,291,525

13 土木工事 道路課 指名競争入札 H26.6.30 地方改善排水路工事（H25良長地区） 當銘左官工業 11,448,000 11,808,720 10,393,236

14 塗装工事 道路課 指名競争入札 H26.7.10 豊見城市内維持修繕工事（第5工区） オパス（株） 13,554,000 14,904,000 13,423,770

15 塗装工事 道路課 指名競争入札 H26.7.10 豊見城市内維持修繕工事（第6工区） （株）リュウロード 14,234,400 15,552,000 13,936,510

16 土木工事 道路課 指名競争入札 H26.7.14 市道190号線道路改築工事（H26-2) （有）ミサキ工務店 18,684,000 19,494,000 17,288,510

17 土木工事 下水道課 指名競争入札 H26.7.15 我那覇地内汚水管布設工事（H26-1工区） （有）高光建設工業 25,012,800 25,920,000 22,663,676

18 土木工事 下水道課 指名競争入札 H26.7.15 宜保地内汚水管布設工事（H26-4工区） （株）フジタ電建 14,288,400 14,472,000 12,544,979

19 電気工事 中央図書館 指名競争入札 H26.7.16 平成26年度図書館施設照明器具（LED）取替工事 （株）フジタ電建 10,638,000 10,699,560 9,445,396

20 管工事 中央図書館 指名競争入札 H26.7.16 平成26年度図書館空調機器取替工事 （株）カイ総合設備 15,856,560 17,599,680 15,837,120

21 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H26.7.29 市道190号線道路改良工事に伴う配水管移設工事 （株）大盛建設工業 1,998,000 2,003,400 1,795,847

22 電気工事 都市施設課 指名競争入札 H26.7.29 豊崎総合公園市民体育館太陽光・風力発電設備工事 (有)システム光 20,174,400 21,276,000 18,991,800

23 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H26.8.4 ゆたか小学校外構整備工事（1工区） （株）巴総業 55,188,000 58,104,000 51,640,392

24 建築工事 学校施設課 指名競争入札 H26.8.4 ゆたか小学校屋外付帯工事（1工区） （株）共和技研 44,820,000 47,671,200 42,661,985

25 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H26.8.5 翁長他2地内配水管布設工事（第1工区） （株）大盛建設工業 27,324,000 27,702,000 24,531,505

26 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H26.8.5 豊見城地内配水管布設工事（第2工区） （有）東志工業 32,724,000 33,750,000 30,127,611

27 土木工事 下水道課 総合評価方式 H26.8.5 上田地内汚水管布設工事（H26-3工区） （有）南部開発 35,769,600 37,260,000 33,028,387

28 管工事 学校施設課 指名競争入札 H26.8.12 長嶺・伊良波中学校　普通教室クーラー設置工事 豊見城冷房設備 15,702,120 17,466,840 15,655,446

29 とび・土工・コンクリート 消防本部　警防課 指名競争入札 H26.8.12 消火栓標識設置事業 （株）丸伸土木工業 1,328,400 1,358,640 1,219,989

30 土木工事 道路課 指名競争入札 H26.8.19 市道190号線道路改築工事(H26-3) （有）群開發 30,672,000 31,946,400 28,182,692

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

1/3



平成26年度　建設工事入札結果一覧表（4月～平成27年3月） 金額：円

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

31 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H26.8.19 与根他2地内配水管布設工事（第4工区） 大悟設備工業 32,022,000 33,048,000 29,500,958

32 電気工事 都市施設課 指名競争入札 H26.8.22 豊崎総合公園市民体育館舞台照明設置工事 （株）大輝・（株）那覇電工 56,325,240 59,400,000 53,559,718

33 建築工事 児童家庭課 指名競争入札 H26.8.26 豊崎児童クラブ施設新築工事 （有）大繁建設 36,180,000 36,455,400 32,781,008

34 電気工事 水道部　施設課 指名競争入札 H26.8.28 ニュータウンポンプ更新及び緊急遮断弁設置工事（第3工区） 南部電工（株）・尚栄化工（株） 72,404,280 76,215,600 68,456,851

35 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H26.8.29 瀬長島展望広場及び駐車場外整備工事 （有）豊秀興業 82,998,000 87,402,240 77,493,240

36 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H26.8.29 子宝岩再現工事 （有）南武建設 34,214,400 35,780,400 31,423,762

37 造園 都市施設課 指名競争入札 H26.9.3 宜保ナカンドゥマシ公園（仮称）整備工事 （有）赤嶺総合造園 2,052,000 2,100,000 1,858,979

38 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H26.9.8 宜保3号公園整備工事 （株）東信興建 49,572,000 51,000,000 45,250,920

39 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H26.9.8 豊崎総合公園整備工事 （有）明和技研 44,474,400 46,672,000 41,470,920

40 電気工事 都市施設課 指名競争入札 H26.9.8 豊崎総合公園電気設備工事 （有）勝電機 22,356,000 23,328,000 20,956,320

41 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H26.9.11 漁業振興関連宅地造成事業　汚水管布設工事 （有）極東産業 21,060,000 21,798,720 18,930,791

42 建築工事 児童家庭課 指名競争入札 H26.9.12 ゆたか児童クラブ施設新築工事 （株）瀬長組 29,052,000 29,702,160 26,407,080

43 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H26.9.12 豊見城市都市公園施設改築工事（その4） 大光産業 11,988,000 12,498,840 10,937,514

44 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H26.9.16 我那覇・真玉橋地内配水管布設工事（第5工区） （有）大皓設備 28,074,600 28,971,000 25,655,268

45 建築工事 都市施設課 指名競争入札 H26.9.19 宜保3号公園屋外トイレ新築工事 （有）新都開発 8,753,400 8,758,800 7,800,328

46 水道施設工事 振興開発課 指名競争入札 H26.9.19 漁業振興関連宅地造成事業　配水管布設工事 （株）三星建設 17,236,800 17,776,800 15,814,278

47 建築工事 学校施設課 指名競争入札 H26.9.25 幼稚園給食配膳室整備工事 （有）大嶺建設 27,324,000 27,378,000 24,381,597

48 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H26.9.26 豊見城市都市公園施設改築工事（その5） （有）昭之 14,202,000 14,501,160 12,642,669

49 電気通信工事 総務課 指名競争入札 H26.10.9 防災情報通信設備整備工事（平成26年度新設分） （株）大生通信 15,114,600 15,205,320 13,684,788

50 土木工事 下水道課 指名競争入札 H26.10.10 豊見城地内汚水管布設工事（H26-5工区） （株）丸伸土木工業 6,609,600 6,750,000 6,047,848

51 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H26.10.16 ゆたか幼稚園外構整備工事 沖縄道路メンテナンス（株） 18,338,400 18,846,000 16,888,284

52 造園 都市施設課 指名競争入札 H26.10.17 宜保3号公園植栽工事 （有）泉川園芸 10,962,000 11,556,000 10,144,440

53 建築工事 都市施設課 指名競争入札 H26.10.17 豊崎総合公園屋外トイレ新築工事 （株）タカラ住建 30,996,000 31,007,880 27,786,505

54 ほ装工事 都市施設課 指名競争入札 H26.10.24 中心市街地宅地整地工事 那覇環境開発（有） 2,451,600 2,473,200 設定無し

55 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H26.10.28 名嘉地地内配水管布設工事（第6工区） （有）上原設備工業 7,128,000 7,182,000 6,288,559

56 管工事 学校施設課 指名競争入札 H26.10.28 豊見城中学校普通教室クーラー設置工事 （有）川田空調設備 8,735,040 9,666,000 8,699,400

57 土木工事 道路課 指名競争入札 H26.11.20 豊見城市内維持修繕工事（第7工区） (株)丸秀建設工業 18,900,000 19,224,000 17,301,600

58 土木工事 農林水産課 指名競争入札 H26.11.21 農業基盤整備工事(H26-1) （有）はたらき 41,796,000 42,876,000 37,964,160

59 土木工事 農林水産課 指名競争入札 H26.11.21 農業基盤整備工事(H26-2) 平仲建設 35,208,000 36,396,000 32,414,783

60 土木工事 農林水産課 指名競争入札 H26.11.21 農業基盤整備工事(H26-3) （有）トミタイ産業 41,482,800 42,768,000 37,889,512

2/3



平成26年度　建設工事入札結果一覧表（4月～平成27年3月） 金額：円

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

61 とび・土工・コンクリート 道路課 指名競争入札 H26.11.26 交通安全対策工事（H26） (株)嶺正組 8,856,000 9,000,000 7,839,407

62 土木工事 下水道課 指名競争入札 H26.11.26 県道11号豊見城中央線公共下水道施設移設補償工事（H26） （有）セイシン住興 14,580,000 14,990,400 13,291,215

63 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H26.12.4 ゆたか小学校屋外運動場整備工事 （株）瀬底土建・（有）仁組 116,424,000 121,986,000 107,457,850

64 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H26.12.5 ゆたか小学校外構整備工事（2工区） （株）三星建設 59,832,000 61,808,400 54,941,431

65 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H26.12.5 ゆたか小学校外構整備工事（3工区） （有）新八土建 65,880,000 68,083,200 60,903,360

66 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H26.12.11 谷口線橋梁工事（3工区） （株）大丸建設 45,306,000 46,839,600 41,330,355

67 土木工事 道路課 指名競争入札 H26.12.11 豊見城市内維持修繕工事（第8工区） 大光産業 13,597,200 13,608,000 12,247,200

68 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H26.12.18 漁業振興関連宅地造成事業（仮称）2号道路整備工事 大山建商（株） 23,328,000 24,046,200 21,089,708

69 造園 学校施設課 指名競争入札 H26.12.22 ゆたか小学校植栽工事 前原ガーデン 19,224,000 20,304,000 17,600,760

70 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H26.12.22 ゆたか小学校外構整備工事（4工区） （株）リュウロード 54,561,600 56,484,000 50,296,680

71 造園 振興開発課 指名競争入札 H27.1.22 瀬長島展望広場植栽工事（1工区） （有）赤嶺総合造園 20,833,200 21,938,040 19,643,223

72 造園 振興開発課 指名競争入札 H27.1.22 瀬長島展望広場植栽工事（2工区） （有）那覇造園土木 23,414,400 24,655,320 19,178,764

73 電気通信工事 学校施設課 指名競争入札 H27.1.27 校内LAN整備工事 （株）大輝 760,320 800,280 715,651

74 土木工事 農林水産課 随意契約 H27.2.2 H26市内排水路整備工事 （有）開拓 3,834,000 4,000,000 設定無し

75 土木工事 道路課 指名競争入札 H27.3.27 市道2号線道路改築工事（H26-1） （株）大雄土木 31,428,000 32,594,400 29,137,158

3/3


